Series Decanorum.

I. WICHARDUS anno 1o44. in Decanum conftitutys preefuit usque ad annum
1069. & ultra.

IIl. GERARDUS ad annum rog2. inclytus , idem in gemino Diplomate Hugonis
Secundi Archi- Epifcopi Bifuntini, & apud Chiffletium in Vefontione part. . in ftatu
S. Pauli pag. 201. gloriofé nominatus.

III. ODO, ad quem Bullas fuas in favorem Ecclefiz S, Pauli direxit Pafchalis fecun-
dus anno 1108.

IV. AYMO, in quo Officium Decani ceflavit, & pof’c_ annum 1122. inve@a eft jp
Ecclefiam S, Pauli Regula S, Auguftini , pritis enim Canonici illamnon habeba_nt s Ted for-
té adhuc fub quacunque tandem Reguld vivebant, ab Archi- I‘.pa[i_:opp !oc:_prrel"::riptﬁ,
Hinc inter Canonicos exort® 'contentiones, quod nonnulli ab RT‘&IE}I'.I vite ;Jlf’tituto ab-
horrefcerent; qua tamen diffenfiones anno r131. per 1‘ummum Antiftitem Bifuntipum in
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tantum funt compofite, ut Canonicis fub B, Auguftini Reguld degentibus Prior pofthac
preeffet, cateris verd Decanus, cujus tamen pofterioris nomen & Officium brevi om-
nino defecit, reliquis omnibus Charifmata meliora 2mulantibus, quare deinceps Eccle-
fie huic usque ad annum circiter 1263. foli praefle caeperunt Priores Clauftrales, qui
perhibentur fuiffe fequentes.

Ordo Priorum.

I. GERLANDUS, ad quem ( ut refert Bollandus in Aétis San&orum Tom. I. Ju-
nii fol. 698. ) Anfericus quinquagefimus octavus Archi- Epiftopus Bifuntinus leges fan-
xit concordix inter Ecclefize fue Regulares & Smculares Canonicos, fequenti anno mil-
lefimo centefimo trigefimo fecundo, 15. Calend. O&obris. Anno MCXXXIL Innocen.
tius Papa II, Canonicos Regulares Auguftinianz ftrictioris normz, in S. Pauli Ecclefiam
immiferat dato Diplomate Cluniaci per manus Aimerici S. R. E. Diaconi Cardinalis , & Can-
cellarii tertio Nonas Februarii , indictione X. Incarnationis Dominice anna MC AXXIE Innocentii
Fapa II. Pontificatus anno fecundo ; quod incipit , 'Dilefto Filio Gerlando Priori de S. Paulo :
quo vetuit, ne quis, qui S. Auguftini Regulam fequi nollet , in B. Pauli familiam admit-
teretur. Unde evenit, ut fenfim per centum & viginti ‘annos deficientibus frcularibus
anno demum MCCLII, Domus tota in Regulare Infticutum confenferit, cui eo nomine
primus Abbas prafectus eft Stephanus de Cicons, infrd nominandus.

IL. WICHARDUS feu Guichardus, de cujus regimine ab anno 1138. usque ad an.
num 1143. continuato, conftat ex aliquot titulis, nominatim verd de Bullis Confirma-
tionem Jurium ac Privilegiorum concernentibus per Innocentinm 1L datis.